РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в населеIIном пункте длександровская Слобода длександро-

Слободского сельского поселения Заинского муниципального раЙона
Республики Татарстан

24.12.202t N}1

В соответствии со статьями 25.1, 5б Федералъного закона от б октября

2003 г. Jф 131-ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской Федерации), статъей З5 Закона Республики

TaTapciaH от 28 июля 2004 г. J\b 45-зрТ (о местном самоуправлении в

республике Татарстан)>, сход граждан в населенном пункте длександровск€lя

Слоdода ДлекЪандро-Слободского сельского поселениlI Заинского

муниципztльного района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложения в 2022 гоДу в сумме 500 (ГIятьсот)

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту

житеJIьства на территории населенного пункта Александровская Слобода

длександро-слободского сельского поселения, за исключением студентов,

обучающихся по очной форме обуrения, инваiIидов I группы, одиноких

ПРеСТаРеЛЫХ ГРаЖДаН, И наllраБиlь lrUJrJlEгlla,Drv wlJwдvrD9

вопросов местного значениrI по выполнению сJIедующих работ:

- Установка частотника и нового водопровода от скважины

существующего водопровода с гидрантом,
настоящее решение на информационных стендах,

2. опубликоватъ настоящее решение на инчUрм.lц(lvl1гrDlл wrwллал,

разместить на <Официа:rьноМ порт€UIе правовой информации Республики

tчrчр"rчш (РRдVЬ.тдтдкSтдN.RU) и на официальном сайте Заинского

муниципzlJIьного района в разделе ((Сепьские поселения).

3.НаправитьнасТояЩеерешениелJIЯБlt,Iru.lЕЕип
муниципаJIьных нормативных правовых актов Республики Татарстан,

настоящее решение для вкJIючения регистр

Глава Александро-Слободского
Варганова Л.Г.сельского поселения

и направить полуIенные средства на решение

до